

# KaNi Press Holding ApS

CVR-nr. 31 93 83 41

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2013.

---

Karsten Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KaNi Press Holding ApS Griffenfeldsgade 22, 3. tv. 2200 København
	CVR-nr.: 31 93 83 41
	Stiftet: 15. januar 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Karsten Nielsen
<b>Revision</b>	Buus Jensen, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	C&K Holding ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber, herunder forlag, at udøve virksomhed, der vedrører forlagsbranchen samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Det vurderes, at der ikke tilknyttes sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsrapporten for indeværende regnskabsår.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -223 t.kr. mod -174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I henhold til Selskabslovens § 119 skal det oplyses, at selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening at kunne reetablere selskabets egenkapital.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-250</b>	<b>-5.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-223.158	-168.554
<b>Resultat før skat</b>	<b>-223.408</b>	<b>-174.179</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-223.408</b>	<b>-174.179</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-266.712
Overføres til overført resultat	0	92.533
Disponeret fra overført resultat	-223.408	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-223.408</b>	<b>-174.179</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	223.158
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	223.158
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>223.158</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>223.158</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5 Overført resultat	-143.750	79.658
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-18.750</b>	<b>204.658</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	12.500	12.500
Anden gæld	6.250	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.750	18.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.750</b>	<b>18.500</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>0</b>	 <b>223.158</b>

## Noter

---

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
I henhold til Selskabslovens § 119 skal det oplyses, at selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening at kunne reetablere selskabets egenkapital.		
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2012	98.158	266.712
Årets resultat	0	-168.554
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-98.158	0
Nedskrivning af kapitalandele	<u>-125.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2012</b>	<b><u>-125.000</u></b>	<b><u>98.158</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>223.158</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
C&K Holding ApS	København	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2012	0	266.712
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-266.712</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	79.658	-12.875
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-223.408</u>	<u>92.533</u>
	<u><b>-143.750</b></u>	<u><b>79.658</b></u>